保證金 42,000 33,000 31,000 38,000 29,000 28,000

單位：新臺幣元

OJF
(國泰中國

A50ETF期貨)

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

保證金 30,000 23,000 22,000 27,000 21,000 20,000

單位：新臺幣元

OKF
(富邦深

100ETF期貨)

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

保證金 19,000 15,000 14,000 17,000 13,000 12,000

單位：新臺幣元

OOF
(群益深証中

小ETF期貨)

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

保證金 22,000 17,000 16,000 19,000 15,000 14,000

單位：新臺幣元

PFF
(元大高股息

ETF期貨)

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

保證金 23,000 18,000 17,000 21,000 16,000 15,000

單位：新臺幣元

SSF
(小型元大高

股息ETF期貨)

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

保證金 2,300 1,800 1,700 2,100 1,600 1,500

單位：新臺幣元

RIF
(國泰永續高

股息ETF期貨)

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

保證金 13,000 10,000 9,000 11,000 9,000 8,000

單位：新臺幣元

RXF
(富邦越南ETF

期貨)

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

保證金 10,000 8,000 7,000 9,000 7,000 6,000

單位：新臺幣元

RYF
(群益台ESG

低碳50ETF期

貨)

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

保證金 14,000 11,000 10,000 13,000 10,000 9,000

單位：新臺幣元

RZF
(元大美債20

年ETF期貨)

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

保證金 18,000 14,000 13,000 15,000 12,000 11,000

單位：新臺幣元

SGF
(國泰智能電

動車ETF期貨)

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

保證金 18,000 14,000 13,000 15,000 12,000 11,000

單位：新臺幣元

SIF
(元大美債

1-3ETF期貨)

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

保證金 18,000 14,000 13,000 15,000 12,000 11,000

單位：新臺幣元

SMF
(群益台灣精

選高息ETF期

貨)

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

保證金 14,000 11,000 10,000 13,000 10,000 9,000

單位：新臺幣元

SNF
(復華台灣科

技優息ETF期

貨)

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

保證金 11,000 9,000 8,000 10,000 8,000 7,000

單位：新臺幣元

SQF
(中信高評級

公司債ETF期

貨)

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

保證金 21,000 16,000 15,000 18,000 14,000 13,000

單位：新臺幣元

SUF
(元大台灣價

值高息ETF期

貨)

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

保證金 7,000 6,000 5,000 6,000 5,000 4,000

單位：新臺幣元

UJF
(群益ESG投

等債20+ETF

期貨)

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

保證金 10,000 8,000 7,000 9,000 7,000 6,000

單位：新臺幣元

UKF
(國泰20年美

債ETF期貨)

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

保證金 18,000 14,000 13,000 15,000 12,000 11,000

單位：新臺幣元

TXO

調整後保證金金額 調整前保證金金額

計算賣出選

擇權原始保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權維持保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權結算保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權原始保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權維持保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權結算保

證金之適用

金額

風險保證金

（A值）
90,000 69,000 66,000 81,000 63,000 60,000

風險保證金最

低值

（B值）

45,000 35,000 33,000 41,000 32,000 30,000

混合部位風險

保證金

（C值）

9,000 7,000 6,600 8,200 6,400 6,000

單位：新臺幣元

TEO

調整後保證金金額 調整前保證金金額

計算賣出選

擇權原始保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權維持保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權結算保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權原始保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權維持保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權結算保

證金之適用

金額

風險保證金